UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TM-SXD.TĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI

V/v xem xét đầu tư xây dựng Cải tạo, sửa chữa Trường THPT Trường Xuân

theo tiêu chí huyện Tháp Mười đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao

                      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười.

Tiếp nhận đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 148/SGDĐT-

XDCB ngày 14/5/2025 về việc bổ sung thông tin đầu tư sửa chữa Trường THPT

Trường Xuân theo tiêu chí huyện Tháp Mười đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao(1);

số 665/SGDĐT-KHTC ngày 22/4/2025 về việc thẩm định, phê duyệt chủ trương sửa

chữa Trường THPT Trường Xuân theo tiêu chí huyện Tháp Mười đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao (kèm theo Công văn số 1973/STC-ĐTC ngày 26/5/2025 của Sở

Tài chính; Công văn số 4867/UBND-XDCB ngày 03/6/2025 của UBND huyện Tháp

Mười).

Qua xem xét hồ sơ, Sở Xây dựng kính mời Lãnh đạo Quý cơ quan, đơn vị (do

tính chất sự việc tương đối khó khăn) đến tham dự cuộc họp để trao đổi phương án

đầu tư xây dựng và thanh quyết toán công trình, cụ thể như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 10/6/2025 (chiều Thứ ba).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng (Tầng 2).

- Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Xây dựng.

Rất mong Lãnh đạo Quý cơ quan, đơn vị đến tham dự./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở XD;

- VP Sở (để xếp lịch);

- Lưu: VT, TĐ, tmt.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Lam Minh Nhật

1 Sở giáo dục và Đào tạo giải trình theo yêu cầu tại Công văn số 766/SXD-TĐ ngày 24/4/2025 của Sở Xây dựng (đính

kèm theo Công văn này).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Minh Thế<tmthe.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T09:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:16:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:16:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:16:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!